Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

EMENTA: Ao Prefeito Municipal ,solicitando providencias em relação ao descarte irregular de

entulhos em area do bairro do Araretama.

1111111111111111
Protocolo: 0000830/2015

27/04/2015 - 14:06:10
REQ Requerimento 677/2015
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO AO DESCARTE IRREGULAR DE
ENTULHOS EM ÁREA DO BAIRRO DO ARARETAMA.

o 	 .e•

APROVADO
2 Ï AdN. 2015

Vereador Felipe césar
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que seja oficiado

ao Prefeito Muncipal solicitando providencias em relação ao descarte irregular de entulhos em

area do bairro do Araretama.

Faço esta solicitação,pois segundo relatos dos moradores carroças e pequenos caminhões estão

fazendo descarte de lixo e entulhos na area verde localizada na Rua Olavo Jorge , Antiga Rua 13.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de abril de 2015

1ntôn111-&  Vereador 	io Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1